1013

venire matrem/aperit rostrum versus celum:sic cum  
frequenter visitet nos deus per inspirationem suam:  
quasi semper debemus habere os apertum per oratio/  
nem denotam. sicut dicit apl's Prime ad thessal. v.  
**S**ine intermissione erate. **E**t de viro iusto dñ eccl' iustici  
xxix. Aperiet os suum in oratione: t p delictis suis  
deprecabitur.

**S**icut armatura militē ornans.  
**C**Item ořo est **S**icut lucerna viā demōstrans.  
**S**icut columba oliuam portans

**C**est itaqz oratio sicut armatura. Hā sicut miles nō  
exit sine armis ad bellū: ita sine armis ořonis nullo  
modo debemus intrare tētātōis cōflicti. In cuius fi  
gura dñ Erodī. xvii. q moysē eleūāte manūs ad ora  
tionem/vincēbat israel. t cū remittebat manus supa  
bat amalech.i. dyabolus.

**C**est autē oratio sicut lucernā viā demōstrans. nā  
sicut lucerna est necessaria in tenebris: sic ořo ī rēbus  
dubīs. In cui⁹ figura mulier illa ē euāgelica. i. anima  
deuota accēdit lucernā/t innenit drāggmam. Luce. v.  
**L**ucerna est ořois instātia/drāggma vero est gratia di  
uina/q si perditafuerit: rep̄itur cuž ořone deuota. **E**t  
sicut lucerna dirigit gress⁹: sic oratio dirigit oře bonū  
opus. **U**n̄ dicit hieron̄. ad paulinū. In principio cuž  
iustibet operis boni premitte signum crucis in fronte  
cum oratione dominica.

**C**est insup oratio sicut colibā q̄ reuersa ē ad archā  
cū oliua. gen. viii. **H**ā sicut illa denunciauit pacem/t  
iam cessasse diluvium: sic ořo denūciat penitenti diuinā  
recōciliationē t veniā petōꝝ. t sicut colibā illa porta  
uit ramū olive: sic ořo ramū diuine grē/t sicut colibā  
bz duplēcē alā: sic ořo bz duplices alas. s. ieūniū t ele

# De oratione

fo. xxviii.

mosynā. Unde dicitur in psal: Quis dabit mihi penas sicut colibet et volabo: per orōem. et requiescam: per devotionem. ¶ De ieunio. xv. cap.

## De ieunio nostra specialit tria

Quib⁹ icunum cōparatur.

¶ Primo enī cōpa-

ratūr ieunium plus

Quale ieuniū cōmendatur.

ribus et specialiter

trib⁹. Isteni. Hicut parcitas ignis vñ lignoꝝ sub olla

Hicut agilitas in auicula.

¶ Est itaqꝫ

Hicut cōeautas in viella.

ieunū sicut

parcitas ignis vñ lignoꝝ sub olla. sicut ei⁹ subtrahēdo

lignav̄l ignē de sub olla/cessat ei⁹ bullitio: sic corpori

subtrahēdo cibaria / cessat tētatio carnis. Un̄ xl̄sus.

Luxuriat raro: nō bene pasta caro. Un̄ nota q̄ acilla

prouida tripliciter ipedit ebullitionē olle. s. ligna sub

trahendo aquā infundēdo et q̄ sunt i olla mouēdo: sic

aia penitēs instar ancille cōtra ebullitionēz carnalis